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Nr Shenimet 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Detyrime afatshkurtra: 7 401,958,600 449,777,808
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 256,844
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 237,321,060 282,403,922
8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 7,466,693 5,466,765
9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 98,564,198 101,757,362

10 Të tjera të pagueshme 58,606,649 59,892,916
Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
Të ardhura të shtyra 
Provizione

401,958,600 449,777,808

Detyrime afatgjata: 562,009,231 688,833,078
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 8 562,009,231 688,833,078

Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 9 4,069,053 4,069,053
Të ardhura të shtyra
Provizione: 0 0
Detyrime tatimore të shtyra

566,078,285 692,902,132

968,036,884 1,142,679,939

Kapitali dhe Rezervat 10

Kapitali i Nënshkruar 1,740,000 1,740,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerësimi

Rezerva të tjera 68,377 68,377

1 Rezerva ligjore 68,377 68,377

2 Rezerva statutore

3 Rezerva të tjera

Fitimi i pashpërndarë 124,375,412 45,641,419

Fitim / Humbja e  Vitit 100,636,508 78,733,993

226,820,297 126,183,789

1,194,857,181 1,268,863,728TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI

Viti Ushtrimor
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Nr Shenimet 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Aktivet  monetare 1 24,815,008 9,317,774

1 Banka 447,624 436,092
2 Arka 24,367,384 8,881,682

Investime 2 0 0

Të drejta të arkëtueshme 3 144,273,457 149,568,903

1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 3.1 59,908,190 65,322,740
2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 3.3
4 Të tjera 3.4 84,365,266 84,246,163
5 Kapital i nënshkruar i papaguar 3.5

Inventarët 4 2,319,709 1,626,103

Shpenzime të shtyra

Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

I 171,408,173 160,512,780

Aktive financiare 0 0

Aktivet materiale 5 1,023,237,965 1,108,132,403

1 Toka dhe ndërtesa 5.1 867,718,095 900,207,568
2 Impiante dhe makineri 5.2 155,100,204 207,452,261
3 Të tjera Instalime dhe pajisje 5.3 419,667 472,574

Ativet biologjike

Aktive jo materiale: 6 211,043 218,545

Aktive tatimore të shtyra

Kapitali i nënshkruar i papaguar

II 1,023,449,009 1,108,350,948

1,194,857,181 1,268,863,728

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T
Viti Ushtrimor
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 

 

PASQYRA E PERFORMANCËS 

 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE SE KAPITALEVE TE VETA 

 

PASQYRA  E FLUKSEVE MONETARE 

 

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




